omni molestante persona, collegio et universitate. Qua pena soluta vel non soluta, omnia
et singula contenta in dicto contractu in sui roboris maneant ac perdurent. Actum tn dicta

terra Francaville, in dicta ecclesia Sancti Petri, sita et posita in dicta terra Francaville

prope muros dicte torre, viam publicam ex anteriori parte ot alios fines; presentihus Bon-

conto de Monterone. domino Prancisco plebano plebis dicte terre Francaville, Bcrnnrdo

Angeli sindico de Monticlaro, Francisro Philippo de Monte Sancte Marie in Georgio et An-
droutio Pauli de Vallegrani, testibus ad hec habitis, vocatis et rogatis.

Et ego ser Andreas Philippi de Monteviridi, publicus Imperiali auctoritate notarius ,

predictis omnibus et singulis, dum sic agerentur, interfui et ea rogatus scribere scripsi et

publicavi, signumque meum apposui consuetura.

Et ego Angelus lolmnnetti de Monte Qranario, publicus imperiali auctoritate notarius

,

prout in originali et authentico instrumento predicto inveni ita hic fideliter copiavi, transcripsi

et exemplavi, nil addens vel minuens, nisi forte punctum lineam et stilabam per errorem

Don quod sensum mutet vel variet Intellectura, et abscultavi fideliter et puntualiter de verbo

ad verbum, cum predictis viris ser locobo Egidii, ser lohanne de Monte Granario, ser Lau'

rentio Stcfani de Alteta, notariis publicis, cum quibus dictam copiam et exemplum cum
dicto originali concordaro inveni. Ideo, de licentia et auctoritate nobilis viri Guerrerii Pe-

ti-occhi de castro Grupte Acxoline, comitatus civitatis Firmi, honorabilis potestatis terre Montis

Granarii, pro tribunali sedentis ad banchum iuris positum in domibus sue residentia, posite

in dicta terra Montis Oranarii iuxtalacobura Mattliei CIccbi, larobum Ciccum Mattoi, Cuc-

cliuro Mattei Talioni , vias comunis et alios fines, ad ius reddendum ut inoris est, ad instan-

tiam et {>etitionem magnifici militis domini Marchi domini lannini Zeno do Francavilla, ibidem

presentis et ]>eteDtis
:
qui dominus potestas ut supra sedens , habita fide a me notario et a

ser lacobo, ser Vanne et ser Laurentio notariis suprascriptis , cum quibus dicta copia cum
originali extitit abscultata, qualiter invenitur concordare, suam ct dicti communis Montis

Oranarii auctoritatem interposuit et decretum ; dans ot concedens michi Angelo notario su-

prascripto licentiam dictam copiam publicandi et in publicam formam redigendi, ct dictis

«aliis notariis licentiam subscribendi; sub anno Domini Mccccvmt, indictione secunda, tem-
pore domini Qregoril divina providentia papo XII, die quarta mensis maii; presentibus